
UBND TỈNH HƯNG YÊN 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

Số:       /QĐ-SKHCN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hưng Yên, ngày      tháng  9  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng    

của Sở Khoa học và Công nghệ 

 
GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ HƯNG YÊN 

 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 11/2024/QĐ-UBND ngày 25/4/2024 của UBND 

tỉnh Hưng Yên về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên 

địa bàn tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Quyết định số 06/2024/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 của 

UBND tỉnh Hưng Yên về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ Hưng Yên; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế thi đua, khen thưởng 

của Sở Khoa học và Công nghệ Hưng Yên. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

209/QĐ-SKHCN ngày 08/9/2022 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ Hưng 

Yên ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng của Sở Khoa học và Công nghệ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ 

và tham mưu tổng hợp; Thủ trưởng các đơn vị thuộc, trực thuộc Sở và các tập 

thể, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ (để theo dõi); 

- Giám đốc Sở, các PGĐ Sở; 

- Cổng TTĐT Sở (để đăng tải); 

- Lưu: VT, VPXT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

Trần Tùng Chuẩn 
 


		2024-09-12T15:54:40+0700


		2024-09-12T16:09:11+0700


		2024-09-12T17:11:35+0700


		2024-09-12T17:11:35+0700


		2024-09-12T17:11:35+0700




